Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Хабаровский район
(наименование муниципального образования)

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «С ЕЛО
НОВОКУРОВКА» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИМАНЛАТНОГО
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НОВОКУРОВКА» ХАБАРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г. №
дата,в с.Новокуровка

(место проведения заседания)

[5

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов
Сельского поселения «Село Новокуровка» Хабаровского муниципального района

Хабаровского края
по семимандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92 Избирательного кодекса

Хабаровского края, на основании Постановления окружной избирательной комиссии

семимандатного избирательного округа №| от 14 сентября 2023 года № 1 «О результатах

выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Новокуровка»

Хабаровского муниципального района Хабаровского края по  семимандатному

избирательному округу №1» окружная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село

Новокуровка» Хабаровского муниципального района Хабаровского края по семимандатному

избирательному округу №1 :

- Салей Николай Николаевич
- Салей Андрей Николаевич
- Иванова Елена Николаевна
- Сюйкалан Елена Алексеевна
- Мельникова Зинаида Михайловна
- Костыльникова Ксения Владимировна
- Селина Екатерина Петровна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения

«Село Новокуровка» Хабаровского муниципального района Хабаровского края по

семимандатному избирательному округу №1 удостоверения об избрании установленного

образца.

3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную

комиссию Хабаровского района Хабаровского края.
4. Направить настоящее Постановление в Администрацию сельского поселения

«Село Новокуровка» Хабаровского района для размещения ‘на администрации сельского

поселения «Село Новокуровка» Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря

участковой избирательной комиссии избирательного участка №761 Н.Н. Семенову.

Председатель избирательной ,

комиссии Ю.А. Лещёва
(пойпиёь) (инициалы, фамилия)

Секретарь
избирательной комиссии ареала.>Н.Н. Семенова

(подпись) (инициалы, фамилия)